ἰτήτυμον, ut sup. 514, τηλεστὶς μὲν δῆ μοι—(562). Antiquam formam notes, ἦκο θυμῷ ἔσσαι—pro ἀποθύμῳ ἔσσαι, Ang. *The more odious shalt thou be to me.* (564). εἰ δὲ οὐτα τοῦτ' ἔστι—*Si hoc vero ita fuerit,* i.e. ut tu suspicaris, *mihi gratum esse cognoscito;* μέλλει μάναι, ἔσσεται, S. brev. (566). μὲν γὰρ τοιούτου χειρομωσί—*Verte, Ne tibi non depellant, quotquot Dii sunt in Olympo,* (me) propius accendentem, quando tibi manus invictas injiciam. *Ἄσσος λέναι,* plerumque significat *proprius ire nocendi, damnum inferendi caussa,* ut ὁ, 105. §, 247. Conf. vero ζ, 143, ubi est, accedere ad injuriam accipiendam, et ἡ, 504, ubi sensus injuriæ omnino abest. Optime porro expletur sententia, μὴ οὐ χειρομωσί τοιούτου (πρὸς ἐμοὶ) ἔσσεται λέναι, οὐτοι διοι εἰσ &c. Consentit Dawes Misc. C. 41. Formula χειρομωσί τοιούτου, *ex aliquo arcere periculum,* usitata est. Conf. ἡ, 296. [Huic contraria est Zenodoti sententia, qui λέναι ad Deos refert, positum pro λέναι, et hoc pro λέναις. Vix tenendum est, etsi Ernestius aliquot exempla adducit. Conf. h. l. addit vero, “*λέναι intelligere in vulgata lectione commode licet.*” Videatur tamen obtinuisse hic usus reciprocus dualis et plur. Conf. Math. G. G. § 300.] (569). ἐπιγράμψασα φίλον κῆρ—Ang. *having restrained the emotions of her heart &c.* ut vertit Eustath. ὑποχαλασθεῖσα τοῦ ἀτενοῦς γῆθους. De voce αὐχθοσα vid. sup. 517. *Ingemuerunt, scil. ob Junonem graviter increpitam et quia nihil ad arcendam poenam adferre poterant auxiliū.* (572). ἐπίγρα φέρων—*gratiam ferens.* Th. ἐπι; et αἴσῃ, apto, convenio, ut θυμῆσῃ &c. Quidam (inter quos Brunck, Analect. T. III, p. 112) scribunt ἐπὶ ἡρᾳ φέρων, quasi ἐπιφέρων ἡρᾳ, auxilium adferens, ab ἡρῃ, ἡρῷ, ἡρᾳ, auxilium, Th. ἡρᾳ. Heyne illud alterum præfert, quoniam locutio ἐπιφέρων χάρῃ non Homerica est. Conf. Obss. (575). οὐδὲ δι θεοῖς κολῷ—i.e. ἐνελαύνετον θεοῖς, immittitis divis tumultum; οὐδὲ τι δαιτός—Ang. *Nor can there be any convivial pleasure whilst such a spirit pervades us.* τὰ χειρονα—*pejora* i.e. *rixæ, jurgia.* Dicitur nempe per antithesin τῷ ἐσθλῷ, unde forsitan Zenodotus notionem suam de δαιτὶς ἔτον hausit: vid. sup. 468.—*κολῷ,* proprie, *graculorum strepitum,* ut obs. Sch. br. (579). σὺν δὲ ἡμῖν. Tmesis, pro συνφελέῃ ἡμῖν. (580). ὥπερ γάρ—“*Si στυφελίζει* modi infinitivi intelligatur, elegans erit ἀποσιώπησις; *Si vult Juppiter e sedibus omnes deturbare—poterit sane;* Conf. sup. 135. Sin στυφελίζει modi optativi accipiatur, tum sententia erit plena, *Si velit Juppiter, utique omnes e sedibus suis deturba- verit.* Ratio posterior H. Stephano placuit—prior Eustath.” Clarke. Illa quoque Heynio, qui eam rationi linguae antiquæ magis consentaneam existimat; Vid. not. Est η ἀποσιώπησις orationis non solum minacis, sed minas etiam innuentis, figura.—στυφελίζω, usu primario, corporum durorum conflictum exprimit; hinc ἀσπιδᾶς ἰστυφελίζει, π', 774. et ἡ, 437. Usu generali, *violenter deturbare de sedibus, de loco &c.* Conf. ἡ, 261. φ', 380. Th. στύφω, *adstringo.* (583). γλαυος—[De quantitate penultimæ et antepenult. in hac voce longa est adnotatio in Obss. Heyn. 155—56 pagg. Sententia est priorem esse longam, nisi in exemplis paucis ubi erroris aliquid irrepsisse suspicatur; secundam vero esse ancipitem. Conf. ἡ, 635. Hesiod. op. et di. 340. Callim. in Dian. 129.—Conjectat Heyne scriptam fuisse aliquando γλαυος, vocem dissyllab. aliquando γλαυος, trissyll. et in hac forma primas duas syllabas longas fuisse. Res vero incertior est, adeo ut digna, quæ recipiatur lec-